
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
16 СЕСІЯ 7 СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 січня 2019 року № 555

Про затвердження штатного розпису
Інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради та Методичного
кабінету відділу освіти виконавчого
комітету Гребінківської міської ради на 2019 рік

Відповідно до пункт 5 статті 26, пункту 6 частини 4 статті 42 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 7, 8 Закону України
«Про державний бюджет України на 2019 рік», враховуючи висновки постійних
комісій та виконавчого комітету міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити штатний розпис Інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради (додається) та Методичного кабінету відділу освіти
виконавчого комітету Гребінківської міської ради на 2019 рік (додається).

2. Затвердити штатну чисельність Інклюзивно-ресурсного центру
Гребінківської міської ради в кількості 5 штатних одиниць та Методичного
кабінету відділу освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради в
кількості 6 штатних одиниць.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань
прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та засобів
масової інформації (Рябека Р.М.) та з питань планування, фінансів, бюджету,
соціально-економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.);

Міський голова В. Колісніченко



Затверджую :
Штат у кількості 5,0 штатних одиниць з місячним фондом
заробітної плати за посадовими окладами 23552грн.00 коп.
Двадцять три тисячі п’ятсот п’ятдесят два грн. 00 коп.

Міський голова _________________Колісніченко В.І.
м.п.

рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019 № 555

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Інклюзивно-ресурсного центру Гребінківської міської ради Полтавської обл.

на 2019 рік

№п/п Назва структурного підрозділу та
посад

Кількість
штатних посад

Посадовий
оклад(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 2 3 4 5

1 Директор центру 1,0 4956,00 4956,00
2 Вчитель-логопед 1,0 4649,00 4649,00
3 Практичний психолог 1,0 4649,00 4649,00
4 Вчитель-дефектолог 1,0 4649,00 4649,00
5 Вчитель лікувальної фізкультури 1,0 4649,00 4649,00

Всього 5,0 х 23552,00

Директор Інклюзивно-ресурсного центру Попович І.М.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 26 листопада 2012 року № 1220)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів
України
від 26 листопада 2012 року № 1220)

Затверджую:
Штат в кількості 6,0 штатних одиниць з місячним фон-

дом заробітної плати за посадовим окладом 24724грн.00коп.
Двадцять чотири тисячі сімсот двадцять чотири грн.00коп.

Міський голова В.І.Колісніченко
м.п.

Рішення 16 сесії Гребінківської міської ради 7 скликання від 24.01.2019 № 555

Штатний розпис
Методичного кабінету відділу освіти виконавчого комітету

Гребінківської міської ради
на 2019 рік

№
п/п

Назва структурного підрозділу та посад
Кількість
штатних
одиниць

Посадовий оклад
(грн.)

Фонд
заробітної
плати на

місяць (грн.)
1 2 3 4 5

1 Завідувач 1,0 4956,00 4956,00
2 Методист 1,0 4649,00 4649,00
3 Методист 1,0 4649,00 4649,00
4 Методист 1,0 3784,00 3784,00
5 Методист 1,0 4073,00 4073,00
6 Діловод 1,0 2613,00 2613,00

Усього за посадовими окладами 6 ,0 х 24724,00

Начальник Відділу освіти Мороз В.П.
Завідувач методичним кабінетом Олійник Н.В.
Начальник відділу бух.обліку та звітності Черненкова І.В.


